
18.01.2023 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Фе-

дерации, в целях регулирования правоотношений, связанных с оплатой труда 

муниципального казенного учреждения «Гражданская защита Суксунского го-

родского округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципаль-

ного казенного учреждения «Гражданская защита Суксунского городского 

округа», утвержденное постановлением Администрации Суксунского муници-

пального района от 01.02.2022 № 49 «Об утверждении Положения о системе 

оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Граждан-

ская защита Суксунского городского округа» следующие изменения: 

1.1. пункт 2.2.1.3. изложить в следующей редакции: 

«2.2.1.3. надбавка за сложность и напряженность в размере до 300% 

должностного оклада.». 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Сук-

сунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина. 
 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 

 

О внесении изменений в Положение  
о системе оплаты труда работников 
муниципального казенного  
учреждения «Гражданская защита 
Суксунского городского округа», 
утвержденного постановлением от 
01.02.2022 № 49 

  


